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i Carusi

Succo ai Frutti rossi

‘@, Menu Colazione / Breakfast menu
¥
& Bevande / Drinks
Latte Milk
Latte di Soia/latte di riso Soy milk/Rice milk
Bevanda al cacao/orzo/cicoria Cocoa/ Barley/Cicory
The e Tisane* Tea & Herbal Tea*

Red fruits juice

Espresso/Moka/Cappuccino /Caffé macchiato/Latte macchiato

Colazione / Breakfast C
Muffin** Muffin**
Mulffin al cioccolato** Chocolate muffin**
Torta alle mandorle Almond cake

Plum cake all’arancia e cannella
Torta soffice al limone

Pan di Spagna

Sbriciolata al limone

Crostata morbida al caffé e
croccante di mandorle

Pane della casa

Biscotti alle mandorle

Yogurt bianco

Macedonia

Ricotta fresca
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Orange and cinnamon plum cake
Soft lemon cake

Pan di Spagna

Lemon crumble cake

Coffee pie with

almond crumble

Homemade bread

Almonds cookies

Plain yogurt

Fruit Salad

Fresh ricotta cheese
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i Carusi

Omelette (semplice, formaggio)
Uovo sodo
Uovo strapazzato

Uovo all’occhio di Bue

Cereali

Semi di sesamo/lino/zucca
Fiocchi d’avena

Polline

Mandorle

Burro
Miele
Crema di Nocciole e cacao

Marmellate***

Omelette (plain, cheese)
Boiled egg

Scrambled egg

Fried Egg

Cereal

Sesame /Flax/Pumpkin seeds
Oat flakes

Pollen

Almonds

Butter
Honey
Hazelnut and cocoa cream

Jams***

*The e Tisane : the verde, the nero, camomilla, melissa, frutti rossi, limone e zenzero,

arancia e curcuma, tisana depurativa

*Tea & Herbal Tea : green tea, black tea, chamomile, lemon balm, red fruits, lemon and

ginger, orange and turmeric, purifying herbal tea

**Possono essere farciti con Crema di Nocciole e cacao o marmellate

**They can be filled with Hazelnut and cocoa cream or jams

***Marmellata di arancia /pompelmo/limone/fragoline di bosco

***Jams: orange/grapefruit/lemon/wild strawberries

Certificazioni | Certifications Premi | Awards

)

0P



- RELAIS

S\\\"',”a FOR. I .S. s.rls.

Agriturismo i Carusi

Si informano i CLIENTI che gli alimenti somministrati presso questo esercizio
pOssono contenere uno o piu dei SEGUENTI ALLERGENI (come ingredienti o in tracce )
derivanti dal processo produttivo

ELENCO DELLE SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

(ai sensi del Reg. UE 1169/11, D.Lgs 109/92, 88/2009 e s.mi.)

Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o 1

loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.

e Crostacei e prodotti derivati.

e Uova e prodotti derivati.

s Pesce e prodotti derivati.

e Arachidi e prodotti derivati.

e Soia e prodotti derivati.

e Latte e prodotti derivati, incluso il lattosio.

e Frutta a guscio, cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di anacardi, noci
di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati.

e Sedano e prodotti derivati.

e Senape e prodotti derivati.

e Semi di sesamo e prodotti derivati.

e Anidride solforosa e solfiti.

e Lupini e prodotti derivati.

e Molluschi e prodotti derivati.
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Si invitano i consumatori allergici pgr-ulterigri chiarimenti rivolgersi alla




